1ESTADO DO RIO DE JANEIRO
PREFEITURA MUNICIPAL DE VOLTA REDONDA
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS
DIVISÃO DE DESENVOLVIMENTO DE PESSOAL

6ª CONVOCAÇÃO DOS APROVADOS DO CONCURSO PARA A ÁREA DE SAÚDE

E AÇÃO SOCIAL

 EDITAL   N.º 003/2010  - SMA

O Secretário Municipal de Administração, no uso de suas atribuições legais,

convoca  os candidatos abaixo aprovados e classificados no Concurso Público 003/2010

- SMA, realizado em 02 de maio de 2010, para comparecerem ao Departamento de

Recursos Humanos, situado à Rua: 1º de Maio, 106 Aterrado - Volta Redonda, para tratar

de assunto referente a sua aprovação.

Cargo: Médico Clínico

Stepahanie Rezende Alvarenga Moulin

Renato de Carvalho E Silva Braz

Rodrigo Almeida de Oliveira

Rita de Cassia Spolidoro Maia

Cargo: Médico Angiologista

Luis Fernando Queiroz De Lima

Cargo: Médico Ginecologista

Vivian Calmon Hirdes

Cargo: Médico Mastologista

Igor De Camargo Soares

Cargo: Médico Radiologista

Anderson Gil Pestana De Sousa

Cargo: Médico Ultrassonografista

Rachel Aparecida Curvo Bellei

2 ESTADO DO RIO DE JANEIRO
PREFEITURA MUNICIPAL DE VOLTA REDONDA
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS
DIVISÃO DE DESENVOLVIMENTO DE PESSOAL

 6ª CONVOCAÇÃO DOS APROVADOS DO CONCURSO PARA A ÁREA DE

SAÚDE E AÇÃO SOCIAL

EDITAL   N.º 003/2010  - SMA

O Secretário Municipal de Administração, no uso de suas atribuições

legais, convoca os candidatos abaixo aprovados e classificados no Concurso Público

003/2010 - SMA, realizado em 02 de maio de 2010, para comparecerem ao

Departamento de Recursos Humanos, situado à Rua: 1º de Maio, 106 Aterrado - Volta

Redonda, para tratar de assunto referente a sua aprovação.

Cargo: Fonoaudióloga

Aline Figueredo De Oliveira Mansur

Mônica Aoki Furtado

Cargo: Psicólogo

Fernando Almeida Seabra

Roberto De Oliveira Preu

Luciana Gandos Fonseca

Gláucia da Silva Veigas de Macedo

Teresa Cristina da Rosa Ferreira de Moraes

Cristina Camões Sampaio

Patrícia Lopes Barbosa

Luciano Abba do Amaral

Cargo: Técnico de Enfermagem

Sandia Oliveira da Costa Carvalho

Valeria Carreira da Silva

Marcos Vinicius Vasconcelos Ramos

Davison Pereira

Gilmara Aguiar da Silva

Carla Breder da Silva

3ESTADO DO RIO DE JANEIRO
PREFEITURA MUNICIPAL DE VOLTA REDONDA
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS
DIVISÃO DE DESENVOLVIMENTO DE PESSOAL

 6ª CONVOCAÇÃO DOS APROVADOS DO CONCURSO PARA A ÁREA DE SAÚDE

E AÇÃO SOCIAL

 EDITAL   N.º 003/2010  - SMA

O Secretário Municipal de Administração, no uso de suas atribuições legais,

convoca os candidatos abaixo aprovados e classificados no Concurso Público 003/2010

- SMA, realizado em 02 de maio de 2010, para comparecerem ao Departamento de

Recursos Humanos, situado à Rua: 1º de Maio, 106 Aterrado - Volta Redonda, para

tratar de assunto referente a sua aprovação.

Cargo: Fisioterapeuta

Vladimir Lopes de Souza

Michele Cristine de Carvalho

Cínthia Cristina de Freitas Moreira

Marcus Vinicius dos Santos Neves

Illene Teixeira

Michele de Amarante Santana

Cargo: Nutricionista

Carolina Nunes de Azevedo

Patrícia de Sousa Silva

Volta Redonda, 27 de outubro de  2010.

Carlos Macedo da Costa
Secretário Municipal de Administração